
1972 • 2012 

40 MOS 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACIAS 

Av Bolivia 5150 - 4400 Saha 
fe/. 54 38 ,  455-540.< - For 54 58> 425-554( 

Republito 4r.:e0Ona 

Salta, 17 de Diciembre de 2012 
EXP-EXA: 8.667/2012 

RESCD-EXA: 817/2012 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante 
RESCD-EXA: N° 735/2012, para proveer por evaluación de antecedentes y entrevista diez (10) 
Tutores Estudiantes para desempeñarse en el marco del Curso de Ingreso Universitario (CIU) 2.013; 
y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja 1) Aprobar el Acta Dictamen 2) 
Designar a los diez (10) postulantes propuestos a fs. 181. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión extraordinaria del día 12/12/12, aprueba por mayoría 
el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Acta Dictamen de Fs. 179 a 181 de las presentes actuaciones. 

ARTÍCULO 2°.- Designar como TUTORES ESTUDIANTES para realizar el apoyo a cada docente 
en el aula y en la consulta, en el marco del Curso de Ingreso (CIU) 2.013, con una retribución fija de 
novecientos treinta y tres pesos ($ 933) mensuales y una carga horaria semanal de veinte (20) horas, 
desde el 20/12/12 al 31/12/12 y desde el 1/02/13 hasta completar los dos (2) meses, a los siguientes 
alumnos: 

- QUISPE, Adriana Mercedes 
- ESPINOZA, Cecilia Natalia 
- BORJAS, Mauricio Enrique 
- ZANEK, Franco 
- ZUTARA, Flavia Beatríz 
- LEÓN, Vanesa Paola 
- JAIME, Fernando Moisés Emanuel 
- SOLÍS, Sonia Alicia 
- VIDAURRE LÓPEZ, Mauricio Oscar 
- ROMERO, Silvia Noemí 

D.N.I. N° 26.627.136 
D.N.I. N° 30.932.222 
D.N.I. N° 35.263.499 
D.N.I. N° 35.477.951 
D.N.I. N° 22.747.813 
D.N.I. N° 33.970.308 
D.N.I. N° 34.913.654 
D.N.I. N° 32.562.728 
D.N.I. N° 92.670.231 
D.N.I. N° 33.002.832 

ARTÍCULO 3°.- Imputar las designaciones precedentes, a la partida presupuestaria prevista para el 
Ingreso CIU — 2.013 (Res. CS N° 360/12). 

ARTÍCULO 4°.- Hágase saber a los designado, E.U. Maiver W. Villena, Departamento Personal y 
Dirección General Administrativa. Cumplido, RESÉRVESE. 
cn 

114 
ACADEMICA Y DE I NVESTIGACION 
TERESA MONTERO LAROCCA 

TAD DE CS. EXACTAS - iltet 
1%. CARLOS EUG • PUGA 

D E C 
FACULTAD Da •. py■pl- kilo* 


	Page 1

